
POSTANOWIENIE NR …/2019

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wodzisław Śląski

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  684)  Komisarz  Wyborczy  w Bielsku-Białej  III

postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby

wymienione w załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu

Miasta Wodzisław Śląski. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Bielsku-Białej III

Natalia Włoch-Kliś

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr …/2019 
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej III z dnia 30 kwietnia 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa

5, 44-300 Wodzisław Śląski:

1. Kacper Lech Biernacki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

2. Magdalena  Weronika  Borońska, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

3. Magdalena  Maria  Dzierwa, zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  RAZEM  -
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Turza Śląska

4. Luiza Florkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Wodzisław Śląski

5. Weronika  Hołomek, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Czyżowice

6. Bożena  Krosny, zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT  -  KOALICJA,  zam.
Wodzisław Śląski

7. Elżbieta Maria Kulawik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

8. Maria  Pietraszek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski

9. Władysław Józef Szwed, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław
Śląski



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa

5, 44-300 Wodzisław Śląski:

1. Izabela  Elzbieta  Burda, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

2. Artur Dzierwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turza Śląska

3. Rafał  Kruczek, zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

4. Aleksander Pietraszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

5. Tomasz Piotr  Prokop, zgłoszony przez  KWW KUKIZ'15,  zam.  Wodzisław
Śląski

6. Danuta  Teresa  Tesarczyk, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

7. Violetta  Urszula  Warchoł-Adamczyk, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

8. Jadwiga  Teresa  Widenka, zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  RAZEM  -
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

9. Sylwia  Brygida  Zawadzka-Biernacka, zgłoszona  przez  KWW
KONFEDERACJA  KORWIN  BRAUN  LIROY  NARODOWCY,  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych

w Wodzisławiu Śląskim, ul. Mikołaja Kopernika 71, 44-300 Wodzisław Śląski:

1. Beata Bazylak, uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wodzisław
Śląski

2. Maciej Andrzej Dziuba, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Czyżowice

3. Karolina  Jadwiga  Kiełkowska, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

4. Jerzy  Mirosław  Kopertowski, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

5. Emilia Krasowska-Bazylak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Wodzisław Śląski

6. Wiesława  Sokołowska, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

7. Alojzy Jan Szymiczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

8. Sylwia Świstek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL
SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

9. Kamila  Iwona  Wybraniec, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 4,  Szkoła Podstawowa nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, ul.  26

Marca 9, 44-300 Wodzisław Śląski:

1. Iwona  Dorota  Bryk, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

2. Beata  Agata  Dróżdż, zgłoszona  przez  KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

3. Dorota Regina Holona, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław
Śląski

4. Roman  Michał  Hudzikowski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

5. Iwona  Maria  Kalinowska, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

6. Genowefa  Regina  Pawlik, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

7. Ryszard  Stanisław  Pleszewski, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

8. Stanisława Janina Pluta, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

9. Patrycja Elżbieta Tatarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Wodzisławiu Śląskim

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Tysiąclecia 25, 44-300 Wodzisław Śląski:

1. Franciszek  Paweł  Budziński, zgłoszony  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

2. Beata  Agnieszka  Kamińska, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

3. Roman  Stanisław  Kapciak, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

4. Tadeusz Robert Kościński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Wodzisław Śląski

5. Małgorzata Maria Łapka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

6. Martyna  Mołdrzyk, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

7. Marta  Anna  Morgenstern, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

8. Józef  Paweł  Pawlik, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

9. Kornelia  Stefania  Prokop, zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  RAZEM  -
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 41, 44-300 Wodzisław Śląski:

1. Krystyna  Czesława  Błachut, zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  RAZEM  -
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

2. Dariusz Józef Dużyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

3. Iwona  Beata  Gonsior, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

4. Ewa Maria  Juraszek, zgłoszona  przez  KWW KUKIZ'15,  zam.  Wodzisław
Śląski

5. Danuta  Krawczyk, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

6. Roman  Kwaśny, zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

7. Beata  Agnieszka  Swoboda, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

8. Wiktoria  Katarzyna  Warcholak, zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT  -
KOALICJA, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. 26 Marca 66, 44-300 Wodzisław Śląski:

1. Gracjan  Mikołaj  Brodowski, zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

2. Justyna  Edyta  Juszczak, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

3. Teresa  Halina  Kapitulska, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

4. Patrycja Justyna Kłosok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

5. Krzysztof  Piotr  Lewandowski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

6. Marcin Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław
Śląski

7. Karolina Joanna Paczkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

8. Jan  Zbigniew  Patucha, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

9. Monika Wiśniewska, zgłoszona  przez  KKW LEWICA RAZEM -  RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Poradni Specjalistycznych w Wodzisławiu Śląskim,

ul. 26 Marca 164, 44-286 Wodzisław Śląski:

1. Katarzyna  Joanna  Burakiewicz, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

2. Ryszard  Józef  Chojna, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

3. Sylwia  Małgorzata  Dużyńska, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

4. Małgorzata  Ewa  Jankowska, zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  RAZEM  -
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

5. Mirosława Cecylia  Karwot, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

6. Bernadeta  Małgorzewicz, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

7. Angelina Helena Rok-Węglorz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

8. Bartosz Szymon Wilk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczne Przedszkole nr 19 w Wodzisławiu Śląskim, Osiedle

XXX Lecia 30, 44-286 Wodzisław Śląski:

1. Wioletta  Anna  Bober, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

2. Piotr Łukasz Dudzic, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

3. Konstancja Zofia Hanc, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

4. Patrycja Agnieszka Jęczmionka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

5. Adrian  Michał  Jędryka, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

6. Paulina Maria Kicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

7. Beata  Panfil, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wodzisław
Śląski

8. Łukasz  Mateusz  Strzelecki, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

9. Krystyna  Targosz, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 10 w Wodzisławiu Śląskim, Osiedle

XXX Lecia 63, 44-286 Wodzisław Śląski:

1. Jessica  Ewa  Bober, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

2. Jan  Bugajski, zgłoszony  przez  KKW KOALICJA  EUROPEJSKA  PO  PSL
SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

3. Weronika Katarzyna Chrząszcz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

4. Maria  Koźluk, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wodzisław
Śląski

5. Anna Barbara Siwek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

6. Małgorzata  Maria  Stręk, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

7. Aleksandra  Urszula  Sumera, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

8. Sylwia Maria Szolc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczne Przedszkole nr 16 w Wodzisławiu Śląskim, ul.

Przemysława 10, 44-286 Wodzisław Śląski:

1. Magdalena  Maria  Adamczyk, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radlin

2. Karol  Wincenty  Hojka, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

3. Robert Paweł Hudzikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Wodzisław Śląski

4. Jarosław Jankowski, zgłoszony przez  KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

5. Irena Grażyna Minoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

6. Lucyna Barbara Rupiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław
Śląski

7. Maria  Teresa  Waga, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

8. Izabela  Małgorzata  Wojciechowska, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczne Przedszkole nr 15 w Wodzisławiu Śląskim, ul.

Przemysława 20, 44-286 Wodzisław Śląski:

1. Patrycja  Jadwiga  Hajduczek, zgłoszona  przez  KKW LEWICA  RAZEM  -
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

2. Zofia  Stanisława Jamioła, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

3. Dieter  Krystian  Komenda, zgłoszony  przez  KWW POLSKA FAIR PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

4. Natalia  Maria  Kubica, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Marklowice

5. Jolanta  Gertruda  Milewska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

6. Monika Elżbieta Moj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

7. Marianna  Teresa  Rok, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

8. Danuta  Skarzyńska, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.  Wodzisław
Śląski

9. Agnieszka  Roksana  Strzelecka, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Górnicza 7, 44-300 Wodzisław Śląski:

1. Stefania Bogocz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław
Śląski

2. Elżbieta Anna Dominik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

3. Rafał  Piotr  Hudzikowski, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

4. Krzysztof  Kamiński, zgłoszony przez  KKW LEWICA RAZEM -  RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

5. Marek Robert Małek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

6. Elżbieta  Małgorzata  Moj, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

7. Stanisława  Teresa  Pobiedyńska, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

8. Mateusz  Łukasz  Węglorz, zgłoszony  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Ks.

Antoniego Roboty 7, 44-300 Wodzisław Śląski:

1. Krzysztof  Dariusz  Bryk, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

2. Zbigniew Piotr Bubak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

3. Zuzanna Anna Głomb, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

4. Sylwia Iwona Jankowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław
Śląski

5. Przemysław  Piotr  Kozłowski, zgłoszony  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

6. Lidia Benedykta Ptak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

7. Krzysztof  Tomasz  Trojanowski, zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

8. Martyna  Widenka, zgłoszona  przez  KKW KOALICJA  EUROPEJSKA  PO
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Ks.

Antoniego Roboty 7, 44-300 Wodzisław Śląski:

1. Aneta  Bogusława  Bolik, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

2. Aleksandra  Maria  Brzozoń, zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  RAZEM  -
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

3. Nikola Natalia Capek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam.
Wodzisław Śląski

4. Daniel  Jerzy  Kiermaszek, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

5. Barbara  Kuźniak, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

6. Jolanta Jadwiga Kwaśny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

7. Sławomir  Szymon  Spaczyński, zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

8. Łukasz  Zygmunt  Wojtala, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

9. Dagmara  Maria  Zalewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Jastrzębska 136, 44-304 Wodzisław Śląski:

1. Edyta  Agnieszka  Brzezińska, zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  RAZEM  -
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

2. Ewelina  Anna  Chudzik, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

3. Maria Gąsiewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław Śląski

4. Justyna  Laube, zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT  -  KOALICJA,  zam.
Wodzisław Śląski

5. Gabriela  Joanna  Piechaczek, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

6. Paulina Katarzyna Sobczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

7. Agnieszka  Wołoszyn, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

8. Agata Marta Żokowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 17

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Jastrzębska 136, 44-304 Wodzisław Śląski:

1. Waldemar Brzeziński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

2. Krystyna Małgorzata Jadaszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam.
Wodzisław Śląski

3. Izabela Ewa Kowol, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

4. Bogusława  Marta  Krajka, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

5. Kamil Majda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN
LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

6. Iwona  Cecylia  Pagieła, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

7. Marian  Tadeusz  Plewnia, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

8. Krystyna  Tlołka, zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT  -  KOALICJA,  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 18

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. świętego

Wawrzyńca 11, 44-304 Wodzisław Śląski:

1. Aleksandra Kinga Baszton, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Wodzisław Śląski

2. Beata Aneta Brawańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

3. Anna Maria  Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

4. Aniela Maria Jarząbek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław
Śląski

5. Janina Jonda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN
LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

6. Anita  Magdalena  Koterba, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

7. Szymon Marek Królik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam.
Wodzisław Śląski

8. Milena  Oliwia  Lach, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Pszów

9. Bożena  Krystyna  Pytlik, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gorzyczki



Załącznik nr 19

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Młodzieżowa 47, 44-373 Wodzisław Śląski:

1. Mirosław Bałdyga, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław Śląski

2. Agnieszka  Magdalena  Banaś, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

3. Mateusz Jan Brawański, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

4. Martyna Anna Bystroń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

5. Sylwia Monika Elsner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów

6. Mariola  Mirosława  Harazim, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

7. Bożena  Anna  Mężyk, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

8. Sabina  Szymiczek, zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT  -  KOALICJA,  zam.
Wodzisław Śląski

9. Krystyna  Maria  Warcok, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 20

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Konwaliowa 4, 44-373 Wodzisław Śląski:

1. Dawid Jan Fortuna, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

2. Jolanta  Anna  Gawełczyk, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie Zdrój

3. Aleksandra  Barbara  Kaszuba, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Lubomia

4. Izabela  Maria  Kolorz, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Syrynia

5. Monika Stanisława Miętkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

6. Dominika Porwoł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Wodzisław Śląski

7. Łukasz Piotr Świerczek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław
Śląski

8. Grzegorz  Targosz, zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

9. Anna  Elżbieta  Wiśniewska-Nachtigal, zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT  -
KOALICJA, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 21

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3, 44-313 Wodzisław Śląski:

1. Barbara Teresa Cichosz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław
Śląski

2. Patryk Kamil Durczok, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam.
Wodzisław Śląski

3. Aneta  Renata  Janoszek, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Turza Śląska

4. Elżbieta  Maria  Kowalska, zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  RAZEM  -
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

5. Dawid Paweł Kustos, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszów

6. Sylwana  Barbara  Piliszek, zgłoszona  przez  KW  WIOSNA  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski

7. Mateusz  Marcin  Skaba, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

8. Stanisław  Błażej  Swoboda, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 22

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3, 44-313 Wodzisław Śląski:

1. Marta  Magdalena  Chojna, zgłoszona  przez  KWW POLSKA FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wodzisław Śląski

2. Mariola  Dobrowolska-Widenka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

3. Edyta  Maria  Duda, zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  RAZEM  -  RAZEM,
UNIA PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

4. Michał  Jacek  Kiermaszek, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

5. Robert Karol Kołodziej, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam.
Wodzisław Śląski

6. Krystyna  Elżbieta  Rosińska-Swoboda, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

7. Anastazja  Stanisława  Tomecka, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

8. Mikołaj  Jakub  Wąsek, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 23

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkono-Przedszkolny nr 5 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Bolesława Chrobrego 308, 44-313 Wodzisław Śląski:

1. Elżbieta  Anna  Boros, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.  Wodzisław
Śląski

2. Dominik Karol Derda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radlin

3. Kamil Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Wodzisław Śląski

4. Witold Mandrysz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA
PRACY, RSS, zam. Wodzisław Śląski

5. Martyna  Weronika  Pope, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  FAIR  PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik

6. Kinga  Marta  Sitko, zgłoszona  przez  KKW POLEXIT  -  KOALICJA,  zam.
Wodzisław Śląski

7. Dominika Julia Targosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

8. Krzysztof  Widenka, zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 24

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  24,  Powiatowy  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  w

Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, Wodzisław Śląski ul. 26

Marca 51, 44-300 Wodzisław Śląski Szpital w Wodzisławiu Śląskim:

1. Stanisława  Barteczka, zgłoszona  przez  KWW KUKIZ'15,  zam.  Wodzisław
Śląski

2. Paweł Jan Brawański, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam.
Wodzisław Śląski

3. Kamil  Adrian  Hanc, zgłoszony  przez  KWW KONFEDERACJA KORWIN
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

4. Agnieszka  Maria  Kapciak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

5. Aneta Anna Trojanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 25

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Wojewódzki Szpital Chorób Płuc w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Bracka 13, 44-300 Wodzisław Śląski:

1. Adrianna  Magdalena  Dziak, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski

2. Dominik Zdzisław Krosny, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA,
zam. Wodzisław Śląski

3. Stanisława  Stefania  Marciniec, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

4. Łucjan  Stanisław  Musiolik, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski

5. Małgorzata  Żebrak, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.  Wodzisław
Śląski


